

Via A. Modigliani n°30/32 - 80078 - Pozzuoli (Na) - tel 0815242460-fax 0813051996 -

Cod.Fiscale 96029280631 - cod.mecc. NAIC8DU00P

email: naic8DU00P@istruzione.it - email pec: naic8DU00P@pec.istruzione.it Sito web: www.ic3pozzuoli.gov.it

ISTITUTO COMPrensivo 3 - "RODARI - ANNECCHINO"-POZZUOLI
Prot. 0002065 del 06/04/2018
09 (Uscita)

Alla ditta PARTEN UFFICIO

Oggetto: ORDINATIVO DI FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA E FACILE CONSUMO PROGETTO PON 10.1.1A-FESPON-CA-2017-21 - CIG.Z9122FF160 - CUP G81B17000440006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la propria determina a contrarre Prot. N° 2047/09 del 06/04/2018

Richiede la seguente fornitura:

N.	Modulo:Giochiamo in gruppo	q.tà	Prezzo Unitario	Iva	Totale Iva Esclusa	Iva 22%	Totale Iva Compresa
1	Cartellina con anelli	2	€ 2,40	22	€ 4,80	€ 1,06	€ 5,86
2	Buste forate cf.50 pz.	2	€ 2,30	22	€ 4,60	€ 1,01	€ 5,61
3	Pen drive 8 gb	2	€ 7,00	22	€ 14,00	€ 3,08	€ 17,08
4	penne	3	€ 0,70	22	€ 2,10	€ 0,46	€ 2,56
5	Carta A4 per fotocopie	5	€ 2,40	22	€ 12,00	€ 2,64	€ 14,64
6					€ 37,50	€ 8,25	€ 45,75
7							Totale
8	Modulo:Matematica da favola						
9	Cartellina con anelli	*	*****	22	*****	*****	*****
10	Buste forate cf.50 pz.	2	€ 2,30	22	€ 4,60	€ 1,01	€ 5,61
11	Pen drive 8 gb	2	€ 7,00	22	€ 14,00	€ 3,08	€ 17,08
12	penne	3	€ 0,70	22	€ 2,10	€ 0,46	€ 2,56
13	Carta A4 per fotocopie	5	€ 2,40	22	€ 12,00	€ 2,64	€ 14,64
14					€ 32,70	€ 7,19	€ 39,89
15							Totale
16	Modulo:Viaggio nello spazio						
17	Cartellina con anelli	2	€ 2,40	22	€ 4,80	€ 1,06	€ 5,86
18	Buste forate cf.50 pz.	1	€ 2,30	22	€ 2,30	€ 0,51	€ 2,81
19	Pen drive 8 gb	2	€ 7,00	22	€ 14,00	€ 3,08	€ 17,08
20	penne	3	€ 0,70	22	€ 2,10	€ 0,46	€ 2,56
21	Carta A4 per fotocopie	5	€ 2,40	22	€ 12,00	€ 2,64	€ 14,64
22					€ 35,20	€ 7,74	€ 42,94
23							Totale
24	Modulo:Apprendere con il corpo						
25	Cartellina con anelli	1	€ 2,40	22	€ 2,40	€ 0,53	€ 2,93
26	Buste forate cf.50 pz.	1	€ 2,30	22	€ 2,30	€ 0,51	€ 2,81
27	Pen drive 8 gb	2	€ 7,00	22	€ 14,00	€ 3,08	€ 17,08
28	penne	3	€ 0,70	22	€ 2,10	€ 0,46	€ 2,56
29	Carta A4 per fotocopie	5	€ 2,40	22	€ 12,00	€ 2,64	€ 14,64

30					€ 32,80	€ 7,22	€ 40,02
31							Totale
32	Modulo:Scrivere la musica dal Rap ai generi contemporanei						
33	Cartellina con anelli	2	€ 2,40	22	€ 4,80	€ 1,06	€ 5,86
34	Buste forate cf.50 pz.	1	€ 2,30	22	€ 2,30	€ 0,51	€ 2,81
35	Pen drive 8 gb	2	€ 7,00	22	€ 14,00	€ 3,08	€ 17,08
36	penne	3	€ 0,70	22	€ 2,10	€ 0,46	€ 2,56
37	Carta A3 per fotocopie	5	€ 5,00	22	€ 25,00	€ 5,50	€ 30,50
38					€ 48,20	€ 10,60	€ 58,80
39							Totale
40	Modulo:Facciamo arte dentro e fuori scuola						
41	Cartellina con anelli	2	€ 2,40	22	€ 4,80	€ 1,06	€ 5,86
42	Buste forate cf.50 pz.	1	€ 2,30	22	€ 2,30	€ 0,51	€ 2,81
43	Pen drive 8 gb	2	€ 7,00	22	€ 14,00	€ 3,08	€ 17,08
44	penne	3	€ 0,70	22	€ 2,10	€ 0,46	€ 2,56
44	Carta A4 per fotocopie	5	€ 2,40	22	€ 12,00	€ 2,64	€ 14,64
45					€ 35,20	€ 7,74	€ 42,94
46							Totale
47	Modulo:Diventiamo Youtubers consapevoli						
48	Cartellina con anelli	2	€ 2,40	22	€ 4,80	€ 1,06	€ 5,86
49	Buste forate cf.50 pz.	1	€ 2,30	22	€ 2,30	€ 0,51	€ 2,81
50	Pen drive 8 gb	***	*****	22	*****	*****	*****
51	penne	3	€ 0,70	22	€ 2,10	€ 0,46	€ 2,56
52	Carta A4 per fotocopie	5	€ 2,40	22	€ 12,00	€ 2,64	€ 14,64
53					€ 21,20	€ 4,66	€ 25,86
54							Totale
55	Modulo:Genitori a scuola di Salute, Sapere, Sapori						
56	Cartellina con anelli	2	€ 2,40	22	€ 4,80	€ 1,06	€ 5,86
57	Buste forate cf.50 pz.	1	€ 2,30	22	€ 2,30	€ 0,51	€ 2,81
58	Pen drive 8 gb	***	*****	22	*****	*****	*****
59	penne	3	€ 0,70	22	€ 2,10	€ 0,46	€ 2,56
60	Carta A4 per fotocopie	5	€ 2,40	22	€ 12,00	€ 2,64	€ 14,64
61					€ 21,20	€ 4,66	€ 25,86
62							Totale
63	Modulo:Liberamente giovani lettori						
64	CARTA PER FOTOCOPIE A4 80 GR. - 500 FG.	10	€ 2,40	22	€ 24,00	€ 5,28	€ 29,28
65	RACCOLGITORE PERSONALIZZABILE AD ANELLI	1	€ 2,00	22	€ 2,00	€ 0,44	€ 2,44
66	Buste forate cf.50 pz.	1	€ 2,30	22	€ 2,30	€ 0,51	€ 2,81
67	RISMA CARTONCINO COLORATO A4 250 FG.	1	€ 7,50	22	€ 7,50	€ 1,65	€ 9,15

68	RISMA DI CARTONCINO BIANCO 160 GR. CF.250 FG.	1	€ 4,50	22	€ 4,50	€ 0,99	€ 5,49	
69	CARTONCINO COLORATO 70X100 CF.10 FG. ASS.	1	€ 5,50	22	€ 5,50	€ 1,21	€ 6,71	
70	PENNARELLO NERO PUNTA MEDIA	5	€ 0,60	22	€ 3,00	€ 0,66	€ 3,66	
71	PENNARELLI GIOTTO CF.24 PZ	1	€ 2,50	22	€ 2,50	€ 0,55	€ 3,05	
72	PASTELLI GIOTTO COLORATI CF.36 PZ.	1	€ 11,00	22	€ 11,00	€ 2,42	€ 13,42	
73	COLLA VINILICA BARATTOLO DA 100 GR.	1	€ 1,00	22	€ 1,00	€ 0,22	€ 1,22	
74	SET DI PENNELLI TONDI E PIATTI 8 PZ.	2	€ 4,30	22	€ 8,60	€ 1,89	€ 10,49	
75	NASTRO ADESIVO 15X33 CF. 10 PZ.	1	€ 1,77	22	€ 1,77	€ 0,39	€ 2,16	
76	NASTRO BIADESIVO MM 12X7 MT. C/DISP.	1	€ 1,70	22	€ 1,70	€ 0,37	€ 2,07	
78	PUNTINE COLORATE CF.100 PZ.	1	€ 0,60	22	€ 0,60	€ 0,13	€ 0,73	
79	PUNTI PER CUCITRICE	1	€ 1,50	22	€ 1,50	€ 0,33	€ 1,83	
80	PERFORATORE IN METALLO 2 FORI	1	€ 4,00	22	€ 4,00	€ 0,88	€ 4,88	
81	ETICHETTE ADESIVE 56X34 CF. 80 ETICHETTE	1	€ 0,40	22	€ 0,40	€ 0,09	€ 0,49	
82	FORBICI UFFICIO CM.21	1	€ 1,20	22	€ 1,20	€ 0,26	€ 1,46	
83	FORBICE ZIG-ZAG	1	€ 7,50	22	€ 7,50	€ 1,65	€ 9,15	
84	FERMAGLI N.3	1	€ 0,20	22	€ 0,20	€ 0,04	€ 0,24	
85	MATITA	25	€ 0,10	22	€ 2,50	€ 0,55	€ 3,05	
86	PENNA A SCATTO	25	€ 0,50	22	€ 12,50	€ 2,75	€ 15,25	
87					€ 105,77	€ 23,27	€ 129,04	
88							Totale	
89	Attività amministrative e didattiche connesse allo svolgimento del progetto							
90	CARTA PER FOTOCOPIE A4 80 GR. - 500 FG.	15	€ 2,40	22	€ 36,00	€ 7,92	€ 43,92	
				22	€ 405,77	€ 89,27	€ 495,04	

Si specifica quanto segue:

CODICE PER FATTURAZIONE ELETTRONICA: UFSA4G;

Imputazione al programma annuale: P 07 AZIONE 10.8.1.A3. PONFESR-CA2015-758;

LUOGO DI CONSEGNA : PLESSO ANNECCHINO VIA MODIGLIANI N 30/32 : DALLE 8 ALLE 14;

La ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico; i costi del trasporto e della consegna al piano sono a carico della ditta stessa.

Pagamenti

Questo istituto procederà al pagamento a decorrere dalla data di constatazione della regolarità della fornitura previa presentazione di fattura e con le seguenti modalità:

- la percentuale rispetto all'importo complessivo aggiudicato in base alle percentuali di accreditamento da parte del MIUR;
- previa presentazione di fattura e di dichiarazione tracciabilità flussi finanziari;
- previa verifica di DURC regolare per liquidazione fatture ed eventuale controllo Equitalia;
- entro dieci giorni dall'avvenuta liquidazione da parte dell'autorità di gestione dei fondi relativi all'azione previo esito positivo delle verifiche suddette.

A tal proposito l'impresa aggiudicataria deve rinunciare sin da ora alla richiesta di eventuali interessi legali e/o oneri di alcun tipo per eventuali ritardi nel pagamento indipendenti dalla volontà di questa istituzione scolastica.

I dati in possesso del nostro istituto saranno trattati nel rispetto del D. L.vo 196 del 30 giugno 2003 e succ. modifiche.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Stefania Manuela PUTZU

Documento informatico firmato digitalmente